
UCHWAŁA NR IX/68/19
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/299/14 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 18 sierpnia 2014 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Bystra – Sidzina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 30 ust. 6 pkt. 1 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj.: Dz. U. z 2018 r., poz. 967), po zaopiniowaniu przez związki 
zawodowe zrzeszające nauczycieli, Rada Gminy Bystra - Sidzina uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez gminę Bystra - Sidzina stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XLIII/299/14 Rady Gminy 
Bystra- Sidzina z dnia 18 sierpnia 2014 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Bystra - Sidzina wprowadza się 
następującą zmianę: § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:Nauczycielom:
1) którym powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, przysługuje dodatek funkcyjny z tytułu 

sprawowania funkcji wychowawcy klasy w wysokości określonej w art. 34a ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela;

2) opiekującym się oddziałem przedszkolnym przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej 
w pkt. 1) powyżej.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra - Sidzina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Dorota Kowalik

Id: 1D5FF040-F4BD-40F2-AFF7-607DC21BE23A. Podpisany Strona 1




